

# YENİ MERSİN

Her vatandaşın bir tasarruf borusu alması hem kendi menfaati ve hem memleket müdafaaı için lazımdır.

Sahibi ve Umum Negriyat Müdürü <b>FUAD AKPAŞ</b>	Pazar <b>27</b> TEMMUZ 1941
İdare Yeri Tecil Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 14
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3961

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Japonyaya karşı

### İngiltere ve Amerika İktisadi tedbirler alıyorlar

Londra, 26 (a.a.) — İngiltere ve Amerika Japonya'nın Hindiciniyi istila teşebbüsüne karşı derhal mukabele bilimiyle gemişlerdir. İngilterede bulunan Japon emvelli bloke edilmiştir. Bu günden itibaren Japonya ile aksiyon, eskam üzerine her hangi bir muamele yapılmaması slakadara bildirilmiştir. İmparatorluğun diğer kı sularında da bu hareket iora edilecektir.

Londradaki Hollanda hükümeti de Hollanda Hindistanı makamatla işbirliği yaparak aynı tedbirleri almıştır. Japonya bu mukabele bilimsel hareket ile diğer memleketlerden aldığı eyyanın parasının ödenmeyecek bir hale sokulacaktır. Bu suretle Japon ticaretine yüzde 40 zarar yapılmış olacaktır.

Japonya'nın Amerikadaki kredisi 131 milyon dolar tahmin edilmektedir. Karar Japonya'nın Amerika limanlarında bulunan gemilerine de teşmil edilecektir. Japonya'ya karşı yapılan bu ekonomik ablukanın çok müessir olacağı tahmin edilmektedir. Japonya kendisine lazım olan grıda ve sair maddeleri hariciden temin etmektedir.

### Amerika Japon alacaklarını bloke etti

Vaşington, 26 [a.a.] — Cumhurbaşkanı Mister Ruzvelt dün Japonya'nın Hindicini topraklarından bazı noktaları işgaline mukabele bilimsel olarak cumartesi günü hususî bir hattı hareket yapılacakını söylemiştir.

Nevyork, 26 (A.A.) — Reisi cumhu mister Ruzvelt Amerikadaki Japon alacaklarını bloke etmiştir. Bu emir bu gün meriyete girecektir. Amerikadaki Çin alacakları da bloke edilmiştir.

Nevyork, 26 (a.a.) — Amerikadaki Japon alacaklarının bloke edilmesi neticesinde Amerikan limanlarına da hareket edemeyecekleri anlaşılmaktadır.

## Japon kabinesi

### Beynelmilel vaziyeti tetkik etti

Tokyo, 26 (a.a.) — Japon kabinesi beynelmilel vaziyetin kararsızlığından mütevellit gergin bir hava içinde toplanmıştır. Başvekil Prens Ko noye cihan hadiseleri hakkında izahat vermiştir. Maliye nazırı da Amerika ve İngilterenin Japon matlubatını bloke edilmesi takdirinde vukua gelecek vaziyet hakkında izahat vermiştir.

## Moskova bom bardımanı

### ALMANLAR Zaptedemeyeceklerini anladıkları şehri bombardıman ediyorlar

Londra, 26 (a.a.) — Royterin Moskovada bulunan hususî muhabiri bildiriyor:

Almanlar tarafından Moskova üzerine yapılan gece hücumları hiç bir heyecan vermemiştir. Bu hücumlarda bazı evler yıkılmış ise de askerî hedeflerle demiryollarında hasar olmamıştır. Almanlar şimdi Moskovayı askerî kuvvetlerle zaptedemeyeceklerini anlamış olduklarından havadan bombardıman etmişlerdir. Filhakika birkaç gün sonra zaptedilecek bir şehri havadan bombardıman etmemek icap ederdi. Almanlar Moskova üzerinde alçaktan uçmanın cezasını çekmişlerdir. Almanlar Moskovayı bombardıman ederek halkın kuveî mâneviyesini bozmak istemiş olmaları da ihtimal dahilindedir.

### Sovyet resmi tebliği Şiddetli muharebeler cereyan etmektedir

### Her iki taraf mevzilerini muhafaza ediyor

Moskova, 26 [a.a.] — Sovyet resmi tebliği: Cephelede bütün mühim noktalar olduğu gibi muhafaza edilmektedir. 24 Temmuz da Polotsk, Porkof, Smolensk ve Jitomir bölgelerinde çok kanlı muharebeler cereyan etmiştir. Hava kuvvetlerimiz düşman zırhlı kuvvetlerini ve hava meydanlarını müessir surette bombardıman etmişlerdir.

Moskova, 26 (a.a.) — Sabah Sovyet resmi tebliği:

25 Temmuzda Porkof, Polots, Smolensk, Jitomir istikametlerinde düşmanla şiddetli muharebeler devam etmiştir. Rus kıtalarının hatlarında hiçbir değişiklik olmamıştır. Hava kuvvetlerimiz düşmanın makineli teşekküllerine ve hava meydanlarına hücumlar yapmışlardır. Romanya'da Köstence ve Sulina limanları bombardıman edilmiştir.

Perşembe günü düşmanın 34 tayyare zayi ettiği tesbit edilmiştir. Aynı gün içinde bizim zayıyatımız 13 tayyareden ibarettir. Dün Moskova'ya girmek isteyen 6 düşman tayyaresinden beşi düşürülmüştür.

## Tokyo Borsasında

### Siyasi vaziyet dolayısıyla kıymetler düştü

Tokyo, (a.a.) —

Amerikadaki Japon alacaklarının bloke edileceği haberi bu gün Tokyo borsasında kıymetleri düşürmüştür. Malî bir gazete olan Şugay Çukyu İngiltere, Amerika ve Sovyetleri Japonya aleyhine vaziyet almakla itham ve ceryan etmekte olan halin Japonya'yı tam bir iktisadî abluka tatbik edileceğine delâlet ettiğini yazmaktadır.

## Hindiciniyi

### Japonya Fransa ile beraber müdafaa edecek

Paris, 26 (a.a.) —

Pariste çıkmakta olan Nuvo Tan gazetesi Fransa ile Japonya arasındaki iyi münasebetlerden bahsederek diyor ki:

Fransa ile Japonya Hindicini meselesinde işbirliği yapmağa karar vermişlerdir. Bu karar alkışlanmağa layıktır. Dakarın müdafaaı için de acele etmek lazımdır.

## Çin kuvvetleri

### Hindicini hududuna doğru ilerliyorlar

Tokyo, 26 (a.a.) —

D. N. B. - Domci ajanının Nankinden gelen haberlere istinaden bildirdiğine göre Çungking hükümetine ait olup Koilan da bulunan beşinci Çin ordusu Yunnan yolu ile Hindicini istikametinde hareket etmiştir. Birmanya yolu boyunca yerleşmiş olan diğer Çin kuvvetleri de Hindicini hududuna doğru ilerlemektedir.

## Cenubî Amerikada

### Naziler aleyhine teşkilât kuruluyor

Valparezo, 26 [a.a.] —

Kostarikada yapılan büyük bir toplantıda bir Nazi aleyhdarı teşkilât vücutte getirilmiştir. Demokrasiye taraftar olanlar bu teşkilâta dahil olacaktırlar. Bu teşkilâttan maksat Nazi ve Faşist olanların ortadan kaldırılması içinde hükümete müzaheret etmektir.

## Alman siyasi mahfilleri

### Alman gayesinin Bolşevikliği imha olduğunu iddia ediyorlar

Berlin, 26 (A.A.) —

Alman hariciye mümesgilleri bu gün de gazetecilere Şark topraklarında kurulacak ve tabii olacak bulunduğu idare sistemine dair fikir beyan etmekte imtina etmişlerdir. Yalnız bu zevat tarafından şu rası tasrih edilmiştir ki, Alman yanın istihdaf ettiği gaye Bolşevikliği ortadan kaldırmaktır. Harp sonunda Sovyet rejiminin ortada hiç bir şey kalmıyacaktır. Şimdiden Şarkta meydana gelecek toprak işgalilerinin idaresi hakkında bir şey söylenemez.

## Sovyetler

### Çekilirken arkada birşey bırakmıyorlar

Londra, 26 (a.a.) —

Çin radyosu şu haberi vermektedir: Bir yerin tahliyesinden evvel Ruslar orada bulunan işe yarayacak her şeyi tahrib etmektedirler. Bu hareket Estonyanın Rusların ellerinde bulunan yerlerinde tatbik edilmektedir. Sovyetler çekilirken arkalarında hiç bir şey bırakmamak tadırlar.

## Şarkta

### Alman ilerleyişi durduruldu

Londra, 26 (a.a.) —

Royterin Moskovada bulunan hususî muhabiri bildiriyor:

Moskova, Leningrad istikametindeki Alman harekâtı durdurulmuştur. Almanlar buradaki Sovyet hatlarının zayıflıklarını aramaktadırlar. Almanlar şimdi bir müddet için Smolensk önünde mihlanmıştır.

Bu muntakanın şimalî gerbe doğru bir girinti halinde bulunmakta olduğu cihette Smolenskteki Almanların yandan vurulmaları tehlikesi mevcuttur.

## Berlin

### İngilizler tarafından bombalandı

Londra, 26 (a.a.) —

Royterin bildirdiğine göre dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri Berlinle Almanyanın şimalî garbisine taarruz etmişlerdir.

## Mesai saatleri

### değişti

Havaların sıcak olması dolayısıyla vilâyetimiz resmî devairinde mesai saatleri değiştirilmiştir.

Yarından itibaren memurlar saat 7,30 da işe başlayacak ve saat 14 de çalışmaları son verilecektir.

## İkinci parti kahve tevziyatı

### Ağustosta yapılacak

Vilâyetimize Ağustos ipzizatında Çocuk Esirgeme kurumunda tekrar 144 quval kahve verilmesi Ticaret Vekâletinden lazımgelenlere tevlig edilmiştir.

Birinci parti kahve tevziyatının arkası alındıktan sonra bu kahve de Çocuk Esirgeme kurumu tarafından halka tevzi edilecektir.

Birinci Parti kahve tevziyatında Çocuk Esirgeme kurumu intizami cidden muhafaza etmiş ve kahve istiyenler müracaat eder etmez kahveleri almışlardır.

Çocuk Esirgeme kurumu idare heyetini gösterdikleri kolaylıktan ve intizamdan dolayı takdiri bir borç biliriz.

## Bulgar Nazırları

### İtalyadan ayrıldılar

Roma, 26 (A.A.) —

D.N.B. - Bulgar Başvekilî Filof ve Hariciye Nazırı Popof Venedikte bir gün kaldıktan sonra hususî trenle Sofyaya hareket etmişlerdir.

## Amerika

### Londra elçiliğine bir iktisadî müşavir tayin etti

Vaşington, 26 (a.a.) —

D.N.B. - Asosyiet Presin verdiği bir habere göre Hariciye Nezareti meşhur iktisatçılardan Hüdriki Amerikanın Londra büyük elçisi Venanta müşavir olarak tayin etmiştir.

## Zehirli gaz

### Almanlar zehirli gaz mi kullanmak istiyorlar

### Esir Alman askerlerinin üzerinde gazın kullanılmasına dair talimatnameler çıktı

Moskova, 26 (a.a.) —

Esir edilen Alman askerlerinin üzerinde boğucu ve zehirli gazlar kullanılmasına dair talimatnameler çıkmıştır. Bu talimatnameler ebnebi gazetecilere gösterilmiştir. Bu beyannamelerden anlaşıldığına göre gazlı obüsleri kullanmaktan maksad düşmanın evağ kabiliyetini ezaltmak, bazı muntakaları zehirlemek ve bu suretle düşman mukavemetinin önüne geçmektir.

Bu kabul obüsler kullanıldığı takdirde obüslerin saçtığı misketler vasıtasıyla gazın tesiri daha uzaklara gideceği gibi ma nevi tesiride mahim olacaktır. Zehirli gazlardan topçu ateşiyle istifade edebilmek için Lava şartlarının müsai olması lazımdır. Bunun için de hafif rüzgâr ve gök yüzünün bulutlu ve güneş guasının az olması lazımdır. Mamafih bazı gazlar için bulutlu havalar aranmamaktadır.

## Libyadan

### İki Alman fırkasının geri alındığı teyid edilmiyor

Londra, 26 (a.a.) —

Libyadan iki Alman fırkasının geri alındığına dair Lizbondan verilen haberi Kahire teyid etmemiştir. Mama fih bu haberin Almanların kullanmakta oldukları mutad tabiyelerden olduğu tahmin edilmektedir.

## Liberyanın

### Amerika tarafından işgal edileceği yalan

Vaşington 26 [a. a.] —

Amerika hariciye müstesarı mister Vels dün gazetecilere şunları söylemiştir:

Bir Paris gazetesi Amerikanın Afrikada Liberyayı işgal edeceğini ve mukabil bir tedbir olmak üzere bir Avrupa hükümetinin Dakarı işgal edeceğini yazmıştır. Amerikanın Liberyayı işgal edeceği haberi yalandır.

### 33 Alman avcı tayyaresi düşürüldü

Londra, 26 (A.A.) —

Almanların Şornhort ve Gnyazenav harp gemilerine karşı yapılan akınlar esnasında 21 Alman avcısının düşürüldüğü tesbit edilmiştir. Bu suretle avcı tayyarelerimiz bu müddet zarfında 33 alman tayyaresi düşürmüşlerdir.

## Fin resmi tebliği

### Beş Sovyet tayyaresi düşürüldü

Helsinki, 26 (a.a.) —

Fin resmi tebliği: Perşembe günü düşman tayyareleri Laperangayı bombardıman etmiştir. Bazı evler hasara uğramıştır. Diğer bazı yerlerde düşman bombalar atmıştır. Dafi bataryaları 5 düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

## Hububat fiatları hakkında Fiat Murakabe komisyonu reisliğinden:

Ticaret Vekâletinin olbaptaki emrine tevfikân ve 2-15888 sayılı kararname hükümleri dairesinde vilâyetimiz dahilinde el konma hükmüne tâbi olmayan ve binnetice Ticaret Ofisince mübayaa edilmiyen hububat fiatları aşağıda gösterildiği gibi tesbit edilmiştir.

Hububatın cinsi	Tarsusta	Mersin, Silifke, Mut ve Anamurda
Bugday	7,75	8,25
Çavdar	6	6,50
Arpa (beyaz)	5,75	6,25
Arpa (siyah)	5,50	6
Yulaf	6,50	7
Mahlut	6,25	7

Bu azamî satış fiatları Ofisince mübayaa şartlarına uygun olan zahireye aittir. Kalitesi dun olan ayın esas dahilinde fiat tenziline tabidir. (507)

## Finladiyalılar İngilizler

### Ladoga gölü şimalinde muvaffakiyetler elde ettiler

Helsinki 26 [A.A.] —

Ofi - Finladiyalılar Ladoga gölünün şimalinde ilerlemişler ve bu suretle Murmansk ve Stalin kanalı ve demir yolunu kontrolleri altına almışlardır. Ruslarla yapılan çetiu muharebelerden sonra Ladoga gölünün şimalinde mühim bir mevki Finlandiyalılar tarafından zaptedilmiştir.

## Fransada

### Sovyetlerle harp etmek için lejyon teşkil ediliyor

Marsilya, 26 (a.a.) —

Ruslarla harbetmek üzere işgal altında bulunmayan Fransada kaydedilen gönüllü miktarı 10 bin kişiyi bulmaktadır. Aynı zamanda Pariste teşkil edilen hususi bir tayyare filosu şark cephesinde Ruslarla yapılan harde iştirak edeceklerdir.

### Japon - Hindicini anlaşmasının neşri bekleniyor

Viji, 26 (a.a.) —

D. N. B. — bildiriyor: Salahiyyetler mahfiller dün akşam Fransız - Japon konuşmalarının biteceğini tahmin etmekte idiler 24 saat içinde Japonya ile Hindicini arasında bir anlaşmanın neşri beklenmektedir.

### Japon - Hindicini münasebetleri iyi imiş

Tokyo, 26 (a.a.) —

Japon istihbarat sözcüsü Japonya ile Hindicini arasında ki müdasebetlerin çok iyi olduğunu ve fakat bu memlekette Japon aleyhdarı teşkilat mevcut olduğunu ve bunların Dö Gol taraftarları bulunduğunu bununla beraber bunların daha fazla kuvvetlenmeyeceklerini beyan etmiştir.

### Sudanda İtalyanları nasıl işgal ettiklerini anlatıyorlar.

Hartum, 26 (a.a.) —

Geçen sene İtalya harbe girdiği zaman muazzam İtalyan ordusunun karşısında Sudan cephesinde ancak iki bin kişilik bir kuvvet bulunduğu nu şimdi işte etmekte artık hiç bir mahzur kalmamıştır.

Habeşistanla Sudan arasındaki uzun hududda ancak ki lometre başına bir asker isabet etmekte idi. Askerin çok olduğuna dair yapılan blöflere İtalyanların zaıfları inzimam edince İtalyanlar Sudan girmeye cesaret edememişlerdir. İtalyanlar bu cepheye 15 bin kadar büyük bir kuvvet karşısında bulduklarını zannetmişler ve İngilizlerin sık sık muhtelif yerlerden yaptıkları hücumlardan ve arasıra uçurulan haberlerden ürkmüşlerdir. İtalyanlar Gassalaya hücum ettikleri zaman bu rasının en fazla 15 bin kişi ile müdafaa edildiğini zannetmişlerdir.

Bu suretle İtalyanlar Sudan topraklarına girmenin pek zor bir iş olduğuna kanaat getirmişlerdir. İtalyan casuslar na karşı da ehemmiyetli tedbirler alınmış ve bunlar süratle yakalanarak askeri mahkemelere sevk edilmişlerdir. Bu suretle İtalyanlar Sudanda kendilerine karşı çekilen askeri esrar perdesini yırtmağa muvaffak olamamışlar ve İngilizlerin Hindicini kuvvetlerin gelmesine kadar hiç bir şey yapamamışlardır.

## Muğlada

### Şimdiye kadar zelzeleden 209 ev yıkıldı

Muğla, 26 (a.a.) —

İki aydır Muğla ve civarında devam eden zelzele neticesinde 209 ev yıkılmış ve 311 ev de tamire muhtaç bir halde zarar görmüştür. Yeni den inşa ve temini için lazım gelen para miktarı tesbit edilmiş ve alakadar makamlar nezdinde teşebbüste bulunulmuştur.

## Çiftçi mallarının Korunması hakkında kanun

— Dünden Artan —

senelik yekûnu hiç bir halde bekçi ücretleri yekûnunun yüzde onunu tecavüz edemez.

Madde 22 — Koruma sandığının mevcudu Devlet malı hükümdedir. Koruma gelirleri ve koruma sandığındaki paraya haciz kormaz. Koruma sandığı gelirinin cibayet ve sandık mevcudunun sarf sureti ve her sene sonunda hesapların nasıl kapılacağı Ziraat Vekâletince tesbit olunur.

Madde 23 — Bu kanun ile vazifedar olanların vazifeleri dolayısıyla işledikleri suçlara Ceza kanununun memurlar hakkındaki hükümleri tatbik olunur.

Bu gibilerin ifa ettikleri vazifeden dolayı kendilerine karşı işlenen suçlar memurlar aleyhine işlenmiş sayılır.

madde 24 — Birinci maddede yazılı çiftçi mallarına bir zarar vukuunda bekçiler fiilin devamına mâni olacak tedbirleri almakla beraber husule gelen zararın tesbitine yarayacak delilleri toplayarak keyfiyeti koruma veya ihtiyar meclisine bildirmek mecburiyetindedirler. İmkân bulunan hallerde bir zabıt ve rakası da tutulur.

Madde 25 — Koruma veya ihtiyar meclisinin seçeceği vakuf ehli fiili haber veren bekçi ile birlikte en geç yirmi dört saat zarfında vaka mahalline giderek zararın miktarını ve hangi şartlar altında yapıldığını tahmin ve tesbit ve bunu bir zabıt varakasıyla tevsik eder. Mühim işlerde vakuf heyetine koruma veya ihtiyar meclisi azasından bir veya bir kaç kişi katılır.

Tutulacak zabıt varakası ve işe müteallik evrak derhal koruma veya ihtiyar meclisine tevdi olunur.

Zarar ziyanın tesbitine taalluk eden tetkikler Köy Kanunu hükümlerine göre yapılır.

Madde 26 — Birinci maddede yazılı çiftçi mallarına iras edilen ve miktarı elli lirayı geçmeyen zararların tazminine müteallik işleri koruma ve ihtiyar meclisleri Köy Kanunundaki usule göre tetkik ve hallederek bir karara bağlar.

Tazminat talebinin reddine ve yirmi liraya kadar olan kararlara karşı beş gün içinde sulh hakimine itiraz edilebilir. Şu kadar ki, zararı yapan tarafdandan vukubulan itirazlarda tazminine karar verilen paranın koruma sandığına aynı müddet içinde depo edilmesi şarttır. Bu fıkraya taalluk eden işlerde muhakeme, tetkikatını evrak üzerinde iora ve itiraz olunan kararları tadil veya tasdik suretiyle işi bir hafta içinde intac eder. Maddi hata vuku veya sahtelik iddiası halinde mahkeme lüzum görürse duruşma yapılabilir.

Yirmi liradan yukarı olan tazmin kararlarına karşı alâkâhlar yukarıdaki fıkrada yazılı depo şartı olmaksızın beş gün içinde sulh hakimine itiraz edebilir. Bu fıkraya göre yapılan itirazların tetkiki umumî hükümlere göre yapılır.

İtirazlar mahkemeye veya koruma ve ihtiyar meclislerine de yapılabilir.

Meclisler itiraz evrakını derhal salâhiyetli mahkemeye gönderir ve mutarize bedava bir ilmühaber verir.

Koruma ve ihtiyar meclislerinin itiraz olumaysın kararları ile sulh hakimlerinin itiraz üzerine verecekleri kararlar kati olup bunlar aleyhine hiç bir kanyon yoluna bağ verilemez.

— Sonu Var —

## Ticaret Vekâletinin yeni teşebbüsleri

### Her maddeye ait stok yapılıyor

Ankara - Hususi

Ticaret ofisinin elinde (50) bin çuval kahve mevcut olup yeni kahve partileri de gelmek üzere.

Kahvenin ve diğer malların tevziatı süratle yapılabilir için icab eden tedbirler itihaz edilmiştir.

Ofis Amerikan malı on ton naftalin almış ve Ticaret Vekâletinin tertip ettiği listelere göre bu naftalinlerin tevziine başlamışlar.

Bunlardan başka Ticaret Ofisi piyasalarımızın fenalaşmasını basma gibi diğer malların da mübayaası için temaslarda bulunmağa, başlanmış

## Yeni Adam

Yeni Adam gazetesinin 343 üncü sayısı çıktı. Bu sayıda İ. H. Baltacıoğlu'nun bir hikâyeye adlı başmakalesi, Vedat Nâdim Tör, Süphî Nuri İleri ve S. B. Gökkaya'nın edebiyat anketine cevapları, Sadi Bayraktar'ın Filistinde İskân adlı bir yazısı'nın son kısmı, Recai Eriş'in münekkât adlı bir yazısı, Süphî Taşhan ve İffet İvin'in iki orijinal neşri. Halis Özgü'nün tahlili ruhiyat ve öğretmen adlı bir tezik yazısı, Yunus Kâzım Köni'nin Kopuk adlı hikâyesi'nin son kısmı, Hayatım tefrikası, İq sosyete, Kültür haberleri Kısa tetkik ve tenkitler, resimler ve karikatürler.

Bu fikir ve sanat gazetesini okuyucularımıza hararetle tavsiye ederiz.

Şu zamanda bu mallardan stoklar tesis edilecek ve ihtiyaca göre tevzi olunacaktır.

## Gümrük Komisyonculuğu

24.7.941 tarihinden itibaren Mersin gümrüğünde gümrük idhalât, ihracat işlerine başladığımız sayın tüccarlarımıza arz ederim.

Mersin: Tüccardan Kemal Alp yanında Bitlisli Ali Rıza oğlu VAHİP TUNALI

[510]

## ilan

### İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

M3. D3. Kereste Cinsi Muh. vahit fiatı  
377 000 Çam ağacı Lira K. 4 90

1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Çamçukuru devlet ormanından 377 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının beher m. mikâb gayri malulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 Şartname ve mukavename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4- Satış 14.8.941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 Muvakkat teminatı 139 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (509) 27-31-39

## Orman emvali satış ilanı

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

Mikdarı Muhammen bedeli  
Cinsi M3 D3. Lira K.  
Ç. ağacı 1997 000 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Pamuklu devlet ormanından 1997 M3. dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 26-7-941 tarihinden itibaren 18 gün müddetle kapalı zarf usulile arttır maya konulmuştur.

2 - Artırma 13-8-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 734 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada Orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge münürlüğü ve Anamurda orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 13-8-941 çarşamba günü saat ona kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - isteklilerin Ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatda ihale komisyonuna müracaatları lâzımdır. "508, 27-31-3-9

## Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul Müdürlüğünden

1 - Kaydı kabul şartlarında bazı tadilat yapıldığından isteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

a) Nüfus cüzdanı veya tasdikli bir sureti.

b) ilk mektep şahadetnamesi (üzerinden bir sene geçmiş şadetname) ve orta okulun ikinci sınıfına geçüp okulumuzun birinci sınıfına girmeyi arzu edenler veyahut orta okulun birinci sınıfında ikmale kalanlar.

c) Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.

d) Çiçek aşığı kağıdı.

e) Birinci sınıf için 1 Eylül 941 tarihinde 12 yaşına girmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.

f) 9adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 10 Ağustos 941 günü akşamına kadar devam edileceğinden isteklilerin Askerlik subelerine veyahut Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okuluna müracaatları.

3 - Müsabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih - Coğrafya - Yurt Bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. 487

16 - 19 - 23 - 27 - 31

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.